MYHNUUTMAJIBHOE ABTOHOMHOE JOLUKOJIbHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YHUPEXXAEHWVE NOPOAA HVXXHEBAPTOBCKA
OETCKUWN CAL Ne 37 « APY>XHAA CEMEVKA»

NMPUNKA3

ortMMM Ne *£

O6 y4acTnv B ropoACKOM UHTEPHET-KOHKYpCe AeTCKoro Tsopyectsa «Mawm! Man!»
«MoW nana cambli NyyLLnii»

NMPUNKASBIBAKO:

1.BaueBckoit M..-pyKoBOAUTENO METOAMYECKON CMYXObl M0 06eCNeYeHMIO yyacTus
BOCMUTAHHMKOB B KOHKYypCax:

1.1. O3HaKoMUTb Nefaroros C NMosIoXeHnemM KOHKypca, B CpoK Ao 12.02.2021r.

2. PykoBoAuMTeNAM yYaCTHMKOB KOHKYypCa: 3anofiHuTL 3aaBKy Ha Google qopme
forms.gle , npukpenuTL BUAeoOMaTepuan(HasBaTb BUAEO-(OTO MaTepunasbl, yKasatb
MMS$i, OTYECTBO YYaCTHMKA) M KBUTAHUMIO 06 ornnate opraHv3auMoHHOro B3Hoca ¢
0653aTe/IbHbIM YKa3aHMeM (aMunnm, UMeHU, 0THECTBA yyYacTHUKa (ganee - ®U0),
aTana v Hanpas/ieHne KOHKypca, B Cpok Ao 15.02.2021r.

3. MpUHATL yyacTre B ropoACKOM UHTEPHET-KOHKYpPCe AeTCKOro Teopyectsa «Mam!
Man!» «Moi nana camblii 1y4LLNiA»

No PykoBoauTesb YyacTHuUK U HanpasneHne KoHKypca
ol7(e)

1.  Tagpkmesa A.M. BapabaHoBa KoHKypc neceH «[lana
Bauesckasa M.W. BukTopus MOXET»

2. LWnwkuHa H.A. Anves Anuragpxm KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA

«BbIX04HOI C narom»

3. KopuaruHa A.O. Ky3bMnHa ApunHa KoHKypC neceH «JlyyLle
Maukopusa O.H. Apyra HeT Ha CBeTe»
BennxaHosa H.P.

4. Taukopusa O.H. HukynnHa KceHus KOoHKypC CTUXOTBOpeHuin «Thbl
BennxaHosa H.P. CUJIbHBIA 1 CMESbIiAY»

5. Maukopusa O.H. Annii Cothms KOHKypC CTUXOTBOPEHWNIA
BennxaHosa H.P. «l'o3gpaBneHve nane»

6. [Maukopusa O.H. "poryneHko MatBeit  KoHKypc neceH «Moit nana
BennxaHosa H.P. XOPOLLMIA»

7. Maukopusa O.H. ApceHoBa Enusaseta KoHKypc neceH «MoW nana-
BennxaHosa H.P. cambli1-camMbliA»

KopuaruHa A.O.



10.

11.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Maukopusa O.H.
BennxaHosa H.P.
OroHoBsckasa T.C.,
CyntaHoBa H.B.

OroHosckasa T.C.,
CyntaHoBa H.B.
OroHosckasa T.C.,
CyntaHoBa H.B.
OroHosckaa T.C.,
CyntaHoBa H.B.
OroHosckada T.C.,
CyntaHoBa H.B.
Anuin J1.B.
"apeHckunx H.B.
Babaesa P.M.
daTtbixoBa 3.M.
BabaeBa P.M.
daTbixoBa 3.M.
TykTtaposa ..
CyntaHoBa J1.M.
Xy3naxmetosa 3.T.,
MaHoBa K.A.
Xy3unaxmeTtosa 3.T.

Xy3naxmetosa 3.T.

Koteuuykaa N.®.
Hypny6aesa M.HO.
Pycckux O.A.,
HukutnHa T.A.
cakosa HO.B.
HasmyTanHoBa
J1.M.

cakosa HO.B.
HasmyTamHoBa
J1.M.

cakosa HO.B.
HasmyTanHoBa
J1.M.

cakosa HO.B.
HasmyTamMHoBa
J1.M.

KocTbinesa FOnmaHa

Kpuukasa Cogus

[ManbaHoBa
Bacunuca
CahpoHeHKO
AnekcaHapa
byraesa AnesTuHa
MamatueBa Amunpa
Bacuposa AjrHa
AKynuHuHa Mapus
KuHbArynosa
Aunsmunpa
[fannamoBa SmMnnua
MamaweB Caigyna

Cabopa Banepus

®ponosa Cogobs

HukonaeHko daHunnn

Baavposa Alina

CmMonuHa BepoHuka

KutancuasaH
KaponuHa

[Tonbiwes Muxaunn

Cabuposa lNMonvHa

KoHKypc neceH «[aBHbIM-
AaBHO N3BECTHO»

KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«Korga manbumwikon nana
Obl/1»

KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«BpefHble COBETbI»
KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«loporou nana»

KOHKypC CTUXOTBOPEHWI
«J1H06/110 MPOCTO Tak»
KOHKYpC CTUXOTBOpPEHNIA
«[Mana»

KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«[o3gpaBneHve nane»
KoHKypc pucyHkoB «Moii
narna repoin»

KOHKypc pucyHKoB «Moi
nana 3alUTHUK»

KOHKypC pucyHKOB «OTAbIX C
nanow»

KOHKYpC CTUXOTBOPEHWUM
«[po narny»

KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«llanoyka»

KoHKypc cTuxoTBopeHuin «O,
CKO/IbKO MeceH 1 CTUXO0B»
KoHKypC pucyHKOB «[lana»

KOHKypC CTUXOTBOPEHNIA
«Moi nana»

KoHKypcC pucyHKoB «[lana
BaM He Mama»

KoHKypcC pucyHkoB «[lana
BaM He Mama»

KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«bypny congatom»

KOHKypC CTUXOTBOpPEHUiA «23
(heBpasnia»



27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

cakoBa FO.B.
Ha3smyTanHoBa
J1.M.

®upronuHa O.C.
Hepbunosa A.B.
duptonmHa O.C.
Oepbunosa A.B.
®upronnHa O.C.
Hepbunosa A.B.
®dupronnHa O.C.
Hepbunosa A.B.
®upronnHa O.C.
[epbunosa AB..
®dupronnHa O.C.
Hepbunosa A.B.
®dupronnHa O.C.
Hepbunosa A.B.

®dupronnHa O.C.
Hepbunosa A.B.
®upronmHa O.C.
Hepbunosa A.B.
dupronmHa O.C.
Hepbunosa A.B.
®upronmHa O.C.
Hepbunosa A.B.

CaBOCbKUH daHunn

AbaynnvHa MunaHa

ABepkuHa Esa

BonowwuH VBaH

BopobbeB CeMMOH

[noxoB ApTém

["aHMeBa TypcyHoW

ABepkuHa Ea

EopckuHa EBreHums

EdaHosa Japbs

CypballeBa Y bsHa

HAHbIWeBa
AnekcaHzpa

KOHKypC cTMXoTBOpeHuiA «Ha
NEHTOYKe HanmncaHo Bapsar»

KOoHKypc pucyHKoB «[lana
BaM He Mama»

KoHKypcC pucyHKoB «[lana
BaM He Mama»

KoHKypcC prcyHkoB «[lana
BaM He Mama»

KoHKypcC pucyHKoB «[lana
BaM He Mama»

KoHKypcC pucyHKoB «[lana
BaM He Mama»

KoHKypcC pucyHKoB «[lana
BaM He Mama»

KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«Camblil Ny4yLnin B mupe
nana»

KOHKypC CTUXOTBOPEHNIA
«MoW nana - Koposib»
KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«MoW nano4yka NHOUMbIA»
KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«CTUXOTBOPEHMEe NMpo nany»
KOHKypC CTUXOTBOpPEHNIA
«CTnX ons nanbi»

4.KOHTPO/b 3a UCMOTHEHMEM HACTOSILLEro NnprKasa o0CTaB/Ak0 3a COOOIA.

3aBegytoLnia

.B. LLlepbuHnHa



